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Integrantes 
Equipo 

Nombre y Apellidos Posición Teléfono Correo Electrónico 

Coordinador Gloria Givans 
Encargada de Calidad en 
la Gestión 

809-738-4852 ext. 235 ggivans@itla.edu.do 

Integrante 1 Margareth Blandino Analista de Calidad 809-738-4852 ext. 257 mblandino@itla.edu.do 

Integrante 2 Minerba Martínez 
Enc. de Planificación y 
Desarrollo 

809-738-4852 ext. 238 mmartinez@itla.edu.do 

Integrante 3 Gina Marius 
Gerente de Educación 
Permanente 

809-738-4852 ext. 230 gmarius@itla.edu.do 

Integrante 4 Lisanka Lora 
Encargada de Recursos 
Humanos 

809-738-4852 ext. 252 lisanka@itla.edu.do 

Integrante 5 Neuris Gómez 
Vicerrectora 
Administrativa 

809-738-4852 ext. 250 ngomez@itla.edu.do 

Integrante 6 Johanna Paola Espinal 
Encargada de 
Comunicaciones 

809-738-4852 ext. 329 jpespinal@itla.edu.do 

Integrante 7 Aniberki Mateo Vicerrectora Académica 809-738-4852 ext. 254 amateo@itla.edu.do 

Integrante 8 Frank Genao Gerente de TIC 809-738-4852 ext. 320 fgenao@itla.edu.do 

Integrante 10 Yesmil Rodríguez Encargada de Extensión 809-738-4852 ext. 240 yrodriguez@itla.edu.do 


